

FilTrade ApS

Sofienlystvej 21

8340 Malling

CVR-nr. 24 23 69 78

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2017

Lisbeth Hvolbøl Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilTrade ApS
Sofienlystvej 21
8340 Malling

CVR-nr.: 24 23 69 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Flemming Juhl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske filterprodukter, herunder at forhandle filtermaterialer af kunststof og metal, såvel metervarer til videreforarbejdning som færdigkonfektionerede filterkomponenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.219.369, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.668.096.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.189.017	3.652
Personaleomkostninger	1	<u>(2.549.667)</u>	<u>(2.007)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.639.350	1.645
Af- og nedskrivninger		<u>(94.431)</u>	<u>(86)</u>
Resultat før finansielle poster		1.544.919	1.559
Finansielle indtægter	2	41.500	44
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.980)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		1.568.439	1.545
Skat af årets resultat	4	<u>(349.070)</u>	<u>(342)</u>
Årets resultat		<u>1.219.369</u>	<u>1.203</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.200
Overført resultat		<u>19.369</u>	<u>3</u>
		<u>1.219.369</u>	<u>1.203</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	154
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>154</u>
Råvarer og hjælpematerialer		40.512	54
Varebeholdninger		<u>40.512</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.935.644	1.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.388.186	947
Andre tilgodehavender		66.439	0
Udskudt skatteaktiv		3.094	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		<u>3.393.363</u>	<u>2.919</u>
Likvide beholdninger		<u>1.022.121</u>	<u>2.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.455.996</u>	<u>5.494</u>
Aktiver i alt		<u>4.455.996</u>	<u>5.648</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		343.096	324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital		<u>1.668.096</u>	<u>1.649</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14</u>
Leasingforpligtelser		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.311	530
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.309	1.362
Selskabsskat		708.818	552
Anden gæld		<u>1.343.462</u>	<u>1.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.787.900</u>	<u>3.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.787.900</u>	<u>3.985</u>
Passiver i alt		<u>4.455.996</u>	<u>5.648</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	323.727	1.200.000	1.648.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	19.369	1.200.000	1.219.369
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	343.096	1.200.000	1.668.096

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.239.322	1.280
Pensioner	77.172	76
Andre omkostninger til social sikring	16.273	10
Andre personaleomkostninger	216.900	641
	<u>2.549.667</u>	<u>2.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.500	44
	<u>41.500</u>	<u>44</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.100	52
Andre finansielle omkostninger	5.880	6
	<u>17.980</u>	<u>58</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	366.564	342
Årets udskudte skat	(17.494)	0
	<u>349.070</u>	<u>342</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	430.320
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>(430.320)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	275.889
Årets afskrivninger	41.607
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(317.496)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til Danske Bank for Juhl A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 190.

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 36.